



# Aktuellt hos SLU Landskap

Nu sammanfattar vi ett år fullt av aktivitet. Vid SLU Landskap har vi bland annat haft docentföreläsningar och disputationer, genomfört 50-årsfirande av landskapsarkitekturprogrammet på våra campus och beviljats flera nya projekt.

## Forskningsprojekt beviljade

I november gav Formas positivt besked till fyra nya, fleråriga forskningsprojekt vid SLU Landskap! Sanna Stålhammar vid LAPF är projektledare för två av dessa, ett om lokal kunskap om förändringar av biologisk mångfald och klimatpåverkan, och ett om hur mätbara ekosystem-

tjänster hos träd kan utgöra hot och möjligheter för hållbarhet. Vid SOL leder Mattias Qviström ett projekt om "odisciplinerade" miljöproblem i landskapsplanering och Marcus Hedblom ett om hur naturens dofter kan reducera stress för människor i urbana miljöer.

## Nya doktorer och docenter

Under 2022 har institutionerna vid SLU Landskap återigen hållit disputationer och docentföreläsningar på våra campus. Två nya doktorer blir det i år. Johan Wirdelöv, LAPF, försvarade sin doktorsavhandling *Behavioural Atmospheres and Vagueness in the Sharing of Urban Public Places* den 14 oktober. Den 14 december är det dags för Edson Sanga, SOL, att disputera med avhandlingen *Urban places for recreation – beyond dogmatic practices. Case of Manzese informal settlement Dar es Salaam*. Två medarbetare har också blivit docenter under året. Vera Vicenzotti, SOL, höll sin docentföreläsning med titeln *On the role of reflexive theory in landscape architecture* den 26 april och Christine Haaland, LAPF, höll sin docentföreläsning *Insect diversity in green-infrastructure – and how to support it* den 24 oktober.

## Hitta SLU-forskarens publikationer

Nyfiken på vad vi inom SLU Landskap publicerar? Nu finns ett nytt gränssnitt som gör det lättare att hitta publikationer från SLU. Se och sök dig vidare på: <https://publications.slu.se/>

## Det händer vid SLU Landskap:

**24 JANUARI 2023 – UTEMILJÖDAGEN 2023.** Digitalt seminarium kring utemiljöns förvaltning, arrangeras av SLU landskap och ämnesgruppen Landskapets governance och förvaltning. Se: <https://www.slu.se/ew-kalender/2023/1/utemiljodagen-2022/>

## Utemiljödagen 2023

Det drar ihop sig till tredje upplagan av Utemiljödagen, en digital förmiddag om utemiljöförvaltning som sker nästa gång den 24 januari 2023. Temat blir då kommunikation för levande utemiljöer, med exempel på hur vi kan kommunicera över organisatoriska gränser, med hjälp av träddata och med barn vid deltagande. Utemiljödagen arrangeras av ämnesgruppen Landskapets governance och förvaltning och SLU Landskap. Se mer: <https://www.slu.se/ew-kalender/2023/1/utemiljodagen-2022/>



Johan Ronnesjö prisades för sin pedagogik.

## Pedagogiskt pris till landskapsingenjör

Johan Ronnesjö, landskapsingenjör och universitetsadjunkt vid SOL, har tilldelats Ultuna studentkårs pedagogiska pris 2022. Johan är aktiv som lärare främst inom landskapsingenjörsprogrammet och driver kurser om skötsel och växtkännedom. Han prisas bland annat för sin breda kompetens, entusiasm, tillgänglighet och uppmuntran till studenterna. Prisutdelningen i form av ett vandringpris sammanfaller i år med att Ultuna studentkår firar 90-årsjubileum.

**15 MARS 2023 – DEADLINE MOVIMUM PARTNERSKAP.** Varje vår och höst finns möjlighet för branschen att söka medel för projekt tillsammans med SLU landskaps forskare. Se: <https://www.movium.slu.se/partnerskap/projektaktiviteter>